
PER STÆVNSBO NIELSEN ApS

CVR-nr.: 21667331

Ørhagevej 163B
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2025

Per Stævnbo Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER STÆVNSBO NIELSEN ApS
Ørhagevej 163B
7700 Thisted

CVR-nr.: 21667331
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og finansiering af værdipapirer af enhver art.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. 4.098 er tilfredsstillende.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket målingen af regnskabsposter i regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et mindre overskud i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-8.694	-7.976
Bruttoresultat		-8.694	-7.976
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.694	-7.976
Andre finansielle indtægter		5.268.960	8.909.008
Øvrige finansielle omkostninger		-1.402	-4.012
Ordinært resultat før skat		5.258.864	8.897.020
Skat af årets resultat		-1.160.476	-1.957.323
Årets resultat		4.098.388	6.939.697
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	3.000.000
Overført resultat		3.098.388	3.939.697
I alt		4.098.388	6.939.697

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.730	36.730
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.730	36.730
Anlægsaktiver i alt		36.730	36.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.327.391	1.304.500
Udskudte skatteaktiver		292.155	1.452.631
Tilgodehavende skat		614.790	140.276
Andre tilgodehavender		2.404.011	3.828.002
Tilgodehavender i alt		4.638.347	6.725.409
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.948.300	35.030.200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		39.948.300	35.030.200
Likvide beholdninger		977.052	2.709.702
Omsætningsaktiver i alt		45.563.699	44.465.311
AKTIVER I ALT		45.600.429	44.502.041

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		44.455.429	41.357.041
Forslag til udbytte		1.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt		45.581.429	44.483.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.000	19.000
Gældsforpligtelser i alt		19.000	19.000
PASSIVER I ALT		45.600.429	44.502.041

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Andersen Ejendomme ApS, CVR-nr. 40951598, og hæfter derfor forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0